11.3
Composigéo

Composigéo
Auxiliar

Composigéo
Auxiliar

Composigéo
Auxiliar

Composigéo
Auxiliar

Codigo Banco
Préprio
COMPOSICAO
188

90806 SINAPI

90830 SINAPI

91298 SINAPI

100659 SINAPI

Descricao

KIT DE PORTA DE MADEIRA TIPO VENEZIANA MACICA, 90X210CM
(ESPESSURA DE 3CM), PADRAO MEDIO, ITENS INCLUSOS: DOBRADIGAS,
MONTAGEM E INSTALACAO DE BATENTE, FECHADURA COM EXECUGAO
DO FURO - FORNECIMENTO E INSTALAGAO. AF_12/2019

BATENTE PARA PORTA DE MADEIRA, FIXACAO COM ARGAMASSA,
PADRAO MEDIO - FORNECIMENTO E INSTALAGCAO. AF_12/2019_P

FECHADURA DE EMBUTIR COM CILINDRO, EXTERNA, COMPLETA,
ACABAMENTO PADRAO MEDIO, INCLUSO EXECUGAO DE FURO -
FORNFCIMFENTO F INSTAI ACAO. AF 12/2019

PORTA DE MADEIRA TIPO VENEZIANA, 90X210CM, ESPESSURA DE 3CM,
INCLUSO DOBRADIGAS - FORNECIMENTO E INSTALAGAO. AF_12/2019

Tipo

ESQV -
ESQUADRIAS/FERRAGENS/VIDR
oS

ESQV -
ESQUADRIAS/FERRAGENS/VIDR
oS

ESQV -
ESQUADRIAS/FERRAGENS/VIDR
oS

ESQV -
ESQUADRIAS/FERRAGENS/VIDR

oS
ALIZAR DE 5X1,5CM PARA PORTA FIXADO COM PREGOS, PADRAO MEDIO - ESQV -

FORNECIMENTO E INSTALAGCAO. AF_12/2019

ESQUADRIAS/FERRAGENS/VIDR
0s

Und
UN

UN

UN

UN

Quant.
1,0000000

1,0000000

1,0000000

1,0000000

10,0000000

Valor Unit
1.284,64

352,27

131,65

695,42

10,53

Total
1.284,64

352,27

131,65

695,42

105,30



