11.3	Código	Banco	Descrição	Tipo	Und	Quant.	Valor Unit	Total
Composição	COMPOSIÇÃO 188	Próprio	KIT DE PORTA DE MADEIRA TIPO VENEZIANA MACIÇA, 90X210CM (ESPESSURA DE 3CM), PADRÃO MÉDIO, ITENS INCLUSOS: DOBRADIÇAS, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE BATENTE, FECHADURA COM EXECUÇÃO DO FURO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019	ESQV - ESQUADRIAS/FERRAGENS/VIDR OS	UN	1,0000000	1.284,64	1.284,64
Composição Auxiliar	90806	SINAPI	BATENTE PARA PORTA DE MADEIRA, FIXAÇÃO COM ARGAMASSA, PADRÃO MÉDIO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019_P	ESQV - ESQUADRIAS/FERRAGENS/VIDR OS	UN	1,0000000	352,27	352,27
Composição Auxiliar	90830	SINAPI	FECHADURA DE EMBUTIR COM CILINDRO, EXTERNA, COMPLETA, ACABAMENTO PADRÃO MÉDIO, INCLUSO EXECUÇÃO DE FURO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF 12/2019	ESQV - ESQUADRIAS/FERRAGENS/VIDR OS	UN	1,0000000	131,65	131,65
Composição Auxiliar	91298	SINAPI	PORTA DE MADEIRA TIPO VENEZIANA, 90X210CM, ESPESSURA DE 3CM, INCLUSO DOBRADIÇAS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019	ESQV - ESQUADRIAS/FERRAGENS/VIDR OS	UN	1,0000000	695,42	695,42
Composição Auxiliar	100659	SINAPI	ALIZAR DE 5X1,5CM PARA PORTA FIXADO COM PREGOS, PADRÃO MÉDIO FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019	- ESQV - ESQUADRIAS/FERRAGENS/VIDR OS	М	10,0000000	10,53	105,30